
Uchwała Nr XXIII/192/21 Rady Gminy Secemin z dnia 24 lutego 2021 r. Strona 1 z 3 
 

RADA GMINY SECEMIN 

        ul. Struga 2 

    woj. świętokrzyskie 

 

UCHWAŁA NR XXIII/192/21 

RADY GMINY SECEMIN 

 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok. 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm. ) oraz § 52 ust. 1 Statutu Gminy Secemin przyjętego Uchwałą  

Nr XXXVI/246/18 z dnia 27 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Secemin 

 

Rada Gminy Secemin 

uchwala: 

 

§ 1. Zatwierdzić plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok stanowiący Załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Bogdan Wasik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr XXIII/192/21 Rady Gminy Secemin z dnia 24 lutego 2021 r. Strona 2 z 3 
 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 ze zm. ) komisje podlegają Radzie Gminy i przedkładają jej plan pracy. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Bogdan Wasik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr XXIII/192/21 Rady Gminy Secemin z dnia 24 lutego 2021 r. Strona 3 z 3 
 

Załącznik 

do Uchwały Nr XXIII/192/21 

Rady Gminy Secemin 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

 

Plan Pracy 

Komisji Rewizyjnej na 2021 rok 

 
 
Lp. 

 
Temat posiedzenia. 

 
Termin realizacji 
 
 

 

1. 

2. 

3. 

 

4. 

5. 

 

6. 

 

7. 

 

Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji Rewizyjnej za 2020 rok. 

Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok. 

Dokonywanie kontroli na prośbę i w zakresie określonym przez Radę 

Gminy z działalności Wójta Gminy. 

Rozpatrzenie informacji o stanie mienia gminy. 

Zaopiniowanie wykonania budżetu Gminy Secemin oraz 

przedstawienie Radzie Gminy stanowiska i wniosku w sprawie 

udzielenia bądź nieudzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Secemin. 

Wypracowanie opinii na temat projektu budżetu Gminy Secemin na 

2022 rok. 

Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej za 2021 rok. 

 

 
 
 
 

2021 rok 

 

Praca Komisji Rewizyjnej będzie się opierała na kwartalnych zebraniach stałych oraz posiedzeniach 

doraźnych wynikających z pracy tej komisji. Plan pracy Komisji jest otwarty i może być uzupełniany 

i aktualizowany w zależności od potrzeb i występujących problemów.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Bogdan Wasik 

 

 


